
Приказ: О пользовании мобильными телефонами

Автор: news
31.08.2010 09:32 - Обновлено 25.12.2017 13:18

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

  

 

  

«Гимназия №2 г. Владивостока»

  

 

  

Приказ

  

 

  

01.09.2010                                                                                                   № 

  

 

  

 

  

О пользовании мобильными телефонами 

  

 

  

 1 / 3



Приказ: О пользовании мобильными телефонами

Автор: news
31.08.2010 09:32 - Обновлено 25.12.2017 13:18

На основании Устава гимназии и Правил поведения гимназистов

  

 

  

 

  

п р и к а з ы в а ю:

  

 

    
    1.   

Запретить  учащимся гимназии пользоваться  мобильными телефонами во время уроков:
 отвечать на звонки, принимать и отправлять SMS-сообщения,  играть в игры, слушать
музыку. На время  урока учащийся должен перевести телефон  в беззвучный режим. 

    
    2.   

В  случае нарушения данного приказа к  учащимся применяются меры указанные  в
Положении о поощрениях и взысканиях  учащихся гимназии №2.

    
    3.   

Учителя-предметники  обязаны довести до сведения администрации  факт нарушения
обучающимся данного  приказа в письменной форме.

    
    4.   

Классным  руководителям довести данный приказ  до сведения учащихся и их родителей
 (законных представителей).

    
    5.   

 2 / 3



Приказ: О пользовании мобильными телефонами

Автор: news
31.08.2010 09:32 - Обновлено 25.12.2017 13:18

Контроль  за исполнением данного приказа возложить  на заместителей директора по
УВР Л.М.  Ли, М.В. Ушакевич,  М.Г. Солодилову.

    

  

 

  

 

  

 

  

Директор гимназии № 2                                                                 И.А. Шендрик

  

 

  

С приказом ознакомлены                                                                      Л.М. Ли

  

М.В. Ушакевич 

  

М.Г. Солодилова

  

 

  

 3 / 3


